
Pro další den

Hluboké nedorozumění

Pro další den se otevřu zrána
A když mě nepoznáš budu v něm sama
Chleba máslem namažu
Vlasy upravím
Sama si boty zavážu
Do světa se vypravím

Večer smi vyprávěl dospělé pohádky
O krásných očích a myslel na hrátky
I když na kouzla nevěřím
Ráda naslouchám
Slova padaj do peřin
Blíží se k punčochám

Slova se ztratila v divokém rytmu
Ta kapela rozsvítila noc i tmu
Asi jí celou protančím
Hříšnými tanci
Už se v kole otáčím
Spánek nemá šanci

Muzika tichne noc se šeří
Kočky se mrouskaj mezi keři
Hledám konec příběhu
Ptám se i stropu
Nečekám jen na něhu
Spánek chytil mou stopu

Pro další den se otevřu zrána
A když mě nepoznáš budu v něm sama
Chleba máslem namažu
Vlasy upravím
Sama si boty zavážu
Do světa se vypravím
Zas do světa se vypravím

Pro další den ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

